
Senioři na cestách 
 

Letos, jako každý rok nám Diakonie zprostředkovala společný 

týden seniorů, tentokrát ve Stráži nad Nežárkou. Myslím, že každý, 

kdo se jednou vydal na společný pobyt, nelitoval a těší se na příště. 

Nikdo se tam nemusí cítit sám! Letos nás bylo méně, někteří 

onemocněli na poslední chvíli, což nám bylo líto. Bylo to opět 

jako velké sejití rodiny…  

Velkou radost nám udělal kazatel Ondra Kyml, který přijel až 

z dalekého Českého Těšína a postaral se o duchovní náplň pobytu. 

Organizační stránku zajišťoval kazatel Lukáš Skala z Veselí nad 

Lužnicí. Patří jim velké DÍKY!  

Ne vše se nám na ubytování a stravě líbilo, a tak jsme se ozvali.    

A to záhy pomohlo - vedlo k brzké nápravě, a nezkalilo nám to 

radost z požehnaného společného pobytu.  

Vděčně jsme mezi námi přivítali na návštěvě našeho předsedu, br. 

Davida Nováka, zatím „seniora čekatele“ a také br. Kubů, který 

nám vyprávěl o své náročné práci soudce. 

Výlety jsme podnikli do 

Jindřichova Hradce, krásné 

Třeboně a v neděli do sboru ve 

Veselí nad Lužnicí, kde nás 

laskavě a mile přijali. 

Společně jsme hodně zpívali, 

bylo někdy hodně veselo a bylo 

nám dobře v Boží blízkosti. 

Rozloučení bylo jako vždy písní 

Spoj nás v jedno…a Já jdu tam do Boží země…Někomu i ukápla 

slzička… 

Díky Pane za celý krásný týden!!! 

Renáta a Jiří Tesárkovi 

 

PS: Děkujeme též za anonymního sponzora, který si vzpomněl na 

nás, dříve narozené…   


